



«شب یلدا/چله» به نام  
ایران و افغانستان ثبت  
جهانی شد

صفحه ۸

# طلوع روزنامه

توسط سازمان فرهنگی اجتماعی شهرداری شیراز  
برگزار شد؛

همایش پرچمداران فاطمیون  
مسئولان و مداحان هیئت‌های  
مذهبی شهر شیراز

صفحه ۱



شنبه ۱۲ آذر ۱۴۰۱ / ۸ جمادی الاولی ۱۴۴۴ / ۲۰ دسامبر ۲۰۲۲ / سال بیست‌و‌هشتم / شماره ۳۵۱۷ / بها ۱۰۰۰۰ تومان

آدرس سایت: www.tolounews.com / پست الکترونیک: toloudaily@gmail.com

## همراه با تحلیل خبر

شیب تند کاهش کیفیت  
خودروهای داخلی

۲

استاندار فارس:

با رفع نواقص طرح پزشکی  
خانواده، سلامت جایگزین  
درمان خواهد شد



۲

نایب رئیس کمیسیون اقتصادی مجلس:

نظام ارزی کشور نیازمند شفاف‌سازی است

۲

دادستان کل:

پای فیلتر کردن‌ها ایستادم

۲

معاون رئیس جمهور و رئیس بنیاد شهید و امور ایثارگران:

از زمانی که مسئولیت گرفتم ۱۳ تجمع  
ایثارگران برگزار شد

امکان نداشت همان اول در رابطه با فوت مهسا امینی  
اطلاع‌رسانی شود

۲

# آغاز عملیات اجرایی پروژه‌های محرومیت زدایی در ۴۰ محله شیراز

قادری نماینده مردم شهرستان‌های شیراز و زرقان در مجلس شورای اسلامی مطرح کرد؛

ایجاد بستر تأمین زیرساخت‌ها در جهت رفع محرومیت‌های حریم شهری

رئیس شورای اسلامی شهر شیراز: افزایش سرمایه اجتماعی با رفع محرومیت از محلات

شهردار کلان شهر شیراز: شکل‌گیری تحقیقات جامع برای احصای مشکلات

رئیس کمیته ساماندهی حاشیه نشینی و رفع محرومیت شورای شهر شیراز: با همت شهردار شیراز شاهد اجرای

مصوبات شورا با محوریت محرومیت‌زدایی هستیم

صفحه ۴



توسط سازمان فرهنگی اجتماعی شهرداری شیراز برگزار شد؛

## همایش پرچمداران فاطمیون مسئولان و مداحان هیئت‌های مذهبی شهر شیراز

نماینده ولی فقیه در استان فارس:

ایام فاطمیه در شهر شیراز باید به یک حرکت مذهبی و فرهنگی تبدیل شود



آموزه‌های رفیع ارزشی باقی بماند  
معاون شهردار شیراز در این مراسم گفت: محتوای هیئات مذهبی باید به شکل اصیل دینی و سنتی با آموزه‌های رفیع ارزشی باقی بماند.

مصطفی مشفقیان با اشاره به اهمیت پرداختن به موضوعاتی که نیاز روز جامعه هستند اظهار داشت: در آستانه ایام فاطمیه فرصتی شد تا در خدمت مسئولین هیئات مذهبی و مداحان شهر شیراز باشیم. اتفاقاتی که در مدت اخیر در جامعه روی داده اهمیت جهاد تبیین مسائل روز برای مخاطبان را پررنگ از همیشه می‌کند و امیدواریم در ایام فاطمیه هیئات مذهبی با قدرت هر چه بیشتر رسالت دینی و فرهنگی خود را در ایفا کنند.

وی هدف از این گردهمایی و نشست هم‌اندیشی را ایجاد همگرایی و همدلی در حوزه‌های ارزشی توصیف کرد و افزود: این اهداف به حمدالله در پرتو بیانات آیت اله دژکام، نماینده مقام معظم رهبری در استان فارس و امام جمعه شیراز حاصل شد.

رئیس سازمان فرهنگی، اجتماعی و ورزشی شهرداری شیراز در حاشیه این مراسم گفت: یکی دیگر از اهداف این همایش سازماندهی و هماهنگی هیئات مذهبی در ایام فاطمیه بود که در دستور کار قرار گرفت و امیدواریم در پرتو این برنامه‌ریزی‌ها حال و هوای ایام فاطمیه پرشورتر از همیشه باشد.

مشفقیان با تأکید بر این موضوع که محتوای هیئات مذهبی باید به شکل اصیل دینی و سنتی با آموزه‌های رفیع ارزشی باقی بماند اظهار داشت: قالب هیئات مذهبی نیز طی دهه‌ها و سالیان اخیر سیر تحول زیادی را پیموده و امروزه هیئات‌ها دیگر به شکل گذشته اداره نمی‌شود. به همین دلیل هیئات مذهبی باید بتوانند خودشان را با نیاز و سلیقه جامعه و به ویژه نسل جوان در زمینه‌های فرم و قالب به‌روزرسانی کنند.



امام جمعه شهر شیراز با بیان اینکه ۵ هزار هیئت مذهبی در سطح استان فارس فعال هستند عنوان کرد: هیئت‌های مذهبی فعالیت‌های خود را در فضای مجازی توسعه دهند که باید با آموزش فعالان هیئت‌ها و ساماندهی شده یک شبکه از هیئت‌های مذهبی را داشته باشیم.

سارلوز بزرگداشت حضرت احمد بن موسی (ع) متفاوت‌تر از گذشته است

رئیس شورای هیئات مذهبی فارس هم در این مراسم با تقدیر از هیئت‌های مذهبی در مراسم تشییع شهدا حادثه تروریستی حرم مطهر شاهچراغ (ع) نیز گفت: امسال با توجه به این حادثه پیش آمده مراسم سارلوز بزرگداشت حضرت احمد بن موسی (ع) متفاوت‌تر از گذشته است و باید مراسم متفاوت‌تر باشد.

رضا محمدیان با اشاره به قرار گرفتن در آستانه ایام فاطمیه اظهار داشت: امسال در دهه فاطمیه که با همت شما مراسم‌هایی زیادی در شهر خواهیم داشت و در استان همه هیئت‌ها برنامه‌های ویژه‌ای را برگزار خواهند کرد.

رئیس کمیسیون فرهنگی و اجتماعی شورای شهر شیراز ادامه داد: اما در برگزاری این مراسم‌ها باید چند مورد مدنظر هیئت‌های باشد که اولین نکته رعایت مسائل ایمنی و امنیتی برای جلوگیری از حوادث احتمالی و دقت در گرفتن نذورات و توجه به افراد مشکوک است.

وی ادامه داد: همچنین رعایت ساعت برگزاری مراسم، توجه به محتوای مطالب مطرح شده و بصیرت افزایشی از جمله مواردی است که به ویژه روسای هیئت‌ها و مداحان باید به آنها توجه کنند و به ویژه مسئولیت هیئت‌ها می‌توانند در این زمینه نقش خوبی ایفا کنند.

وی تصریح کرد: توقع ما از هیئت‌های مذهبی این است که پرچم حضرت زهرا (س) زمین نماند و هیئت‌های مثل هر سال پرچم را بلند کنند.

محمدیان گفت: از سوی دیگر به مناسبت سارلوز شهادت حضرت احمد بن موسی (ع) هم امسال با توجه به وقایع اخیر باید توجهات نسبت به این مراسم بیشتر شود و همه هیئت‌ها تلاش کنند و به اعضا خود هم بگویند که مراسم امسال متفاوت‌تر از سال قبل است.

وی خطاب به رؤیا و اعضا هیئت‌های مذهبی گفت: اما کار دست شماست و در رابطه با حرکت دسته جان و هیئت‌ها اگر قرار شد هیئتی حرکت کند این کار با هماهنگی پلیس راهور انجام می‌شود.

محتوای هیئات مذهبی باید به شکل اصیل دینی و سنتی با

نماینده ولی فقیه در استان فارس و امام جمعه شهر شیراز گفت: ایام فاطمیه در شهر شیراز باید به یک حرکت مذهبی و فرهنگی تبدیل شود.

فعال بودن بیش از ۵۰ موبک توسط هیئت‌های مذهبی در ایام فاطمیه

سرویس خبری /خدیجه غضنفری : آیت .. لطف ...دژکام نماینده ولی فقیه در استان فارس و امام جمعه شهر شیراز در همایش پرچمداران فاطمیون ویژه مسئولان هیئت‌های مذهبی شهر شیراز با بیان اینکه مردم این شهر در تشییع شهدای توریستی حرم مطهر شاهچراغ (ع) نشان دادند به مکتب شهدا و شاهچراغ (ع) شهر شیراز به عنوان سومین حرم اهل بیت (ع) ارادت دارند، گفت: هیئت‌های مذهبی در شهر شیراز با حضور گسترده خود در مراسم چهارم شهدای حرم که همزمان با ایام فاطمیه است، سنگ تمام بگذارند و ارادت خود را به اهل بیت و شاهچراغ (ع) به عنوان محوریت شهر سوم حرم اهل بیت به جهانبان نشان دهند.

نماینده ولی فقیه و امام جمعه شهر شیراز با اشاره به ضرورت برگزاری مراسم ویژه حرم مطهر شاهچراغ (ع) افزود: روز شهادت حضرت احمد بن موسی (ع) در شهر شیراز به گونه‌ای برگزار شود که به گوش جهانبان برسد.

او همچنین از برگزاری راهپیمایی مسیر حرکت حضرت شاهچراغ(ع) تا محل شهادت که بارگاه حضرت است تأکید و گفت: مردم شهر شیراز با محوریت هیئت‌های مذهبی در این مسیر اقدام به عزاداری کنند تا شاهد یک حرکت عظیم مذهبی برای پاسداشت و بزرگداشت حضرت شاهچراغ (ع) باشیم.

نماینده ولی فقیه و امام جمعه شهر شیراز با اشاره به فعال بودن بیش از ۵۰ موبک توسط هیئت‌های مذهبی در ایام فاطمیه تصریح کرد: طرحی آماده شده است تعداد قابل توجه موبک فعالان مذهبی در سطح شهر شیراز راه‌اندازی گردد تا شاهد دوپست موبک عزاداری فاطمیون در گوشه و گوشه شهر شیراز باشیم.

او ضمن تأکید بر هماهنگی بین هیئت‌های مذهبی و فعالان مذهبی برای برپایی موبک‌ها تصریح کرد: ایام فاطمیه در شهر شیراز باید به یک حرکت مذهبی و فرهنگی تبدیل شود .

آیت ..دژکام عنوان کرد: هیئت‌های مذهبی باید امر به معروف باشند و پرچم دار حضرت زهرا (ع) باشند و در ایام عزاداری تا ولادت حضرت فاطمه زهرا (ع) بر موضوع حجاب کار فرهنگی انجام شود .

او با بیان اینکه امر به معروف از حجاب را باید با تشویق از بانوان محجبه باید صورت بگیرد تصریح کرد: در جهت تقویت ارزش‌های اسلامی و دینی باید تشویق و تقدیر بانوان محجبه را در دستور کار قرار دهیم .

نماینده ولی فقیه و امام جمعه شهر شیراز از تقویت هیئت‌های مذهبی صحبت کرد و گفت: بعد سنتی هیئت‌های مذهبی باید حفظ شود چرا که این سنت‌ها باعث انسجام محله و شهر می‌گردد و باید به آن توجه کنیم.

آیت ..دژکام عنوان کرد: نذورات یکی از محل‌های برای تأمین خرج‌های هیئت‌ها است اکنون هیئت‌ها با همکاری مردم برای اداره هیئت کمک کنند .